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Pressmeddelande 

 Småländsk Tall i Möbelrikets utställning  
på årets Möbelmässa!  

 

Småländska Möbelriket vill uppfattas naturnära på årets Möbelmässa i Älvsjö som startar idag. 
I den 250 kvadratmeter stora samlingsutställningen har Möbelrikets valt att presentera olika delar av 

branschklustret. Materialinnovationer och intressanta utbildningsalternativ blandas för att visa på den 
styrka och det rotsystem som gör Småland till ett självklart centra för Möbel och designindustri. 

”-Den stora merparten av alla svensk tillverkade designmöbler tillverkas i södra Sverige och en stor del av 
dessa i Småland !”  Säger Anders Wisth, projektledare i Möbelriket. 
För att detta arv ska leva vidare och utvecklas utmanar Möbelriket med årets slogan ”Tillsammans bygger 

vi Småland”. ”Profileringen av Småland har inget egenvärde i sig, men vi kan bara konstatera att det finns i 
kraft i vår region som vi tycker bör lyftas fram” säger Wisth. 
Mycket av fokus på årets Möbelmässa handlar om recycling och hålbarhet. 
Idag verkar frågan inte vara om en produkt är miljövänlig, utan snarare hur. 
I Möbelrikets monter finns intressanta exempel på material och råvaror som har en intressant story. 

Ett av dessa är Primwood av svensk tall. (Mer info om Primwood finns på www.primwood.se) 
Från Berga i Högsby kommun kommer företaget PRIMWOOD. Med en specialutvecklad sågningsteknik tar man 

fram träråvara som på ett helt nytt sätt lyfter fram träets inneboende egenskaper. 
Resultatet är mindre sprickbildning, formstabilitet, nytt utseende för att bara nämna något. 

I Möbelrikets utställning presenterar finsnickaren Peter Svensson tre identiska stolar i olika kvalité av småländs tall. 

Skillnaden mellan de olika utförande är häpnadsväckande. Bara genom att använda olika kvalitér skapas helt olika 
produktupplevelser.  

”Vår träråvara är närproducerad!” hävdar företagets VD Dick Sandberg.  
”Vi hämtar all vår råvara från Småländska skogsbrukare inom en dryg timmas bilresa från vår anläggning. 
Vi kan spåra stockarna till de olika gårdarna som levererar till oss. Detta är och kommer framför allt att bli ett 
starkt konkurrensmedel framöver.” säger Dick Sandberg 
Primwood materialet finns presenterat i nya produkter hos ett antal av utställarna Möbelmässan; 

Lundbergs Möbler, TreCe, Nola industrier, Grythyttans Stålmöbler, Hags m.fl. 
 

Möbelrikets utställning hittar du i Kongressfoajen se karta nedan. 

 
 
Info:  Undrar du över något är du välkommen att kontakta 

Anders Wisth anders@mobelriket.se 070 5157636 eller 
  Johan Sjöberg johan@mobelriket.se 0708 163035 

  
 

Möbelriket är ett branschkluster i Småland med fokus på strategiska branschfrågor och destinationsutveckling. Med partnerföretag och varumärken som Lammhults 
Möbel, Källemo,Norrgavel, Svenssons i Lammhult m.fl utgör klustret det naturliga centrat för svensk möbeldesign.  
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